
ZARZĄDZENIE NR 52/2020
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 10 lipca 2020 r.

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania
rekrutacyjnego do Żłobka „Bajkowa Kraina” w Czernikowie

Na podstawie §31 Regulaminu Rekrutacji dzieci do Żłobka „Bajkowa Kraina” w 
Czernikowie stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 37/2020 Wójta Gminy 
Czernikowo z dnia 29 maja 2020 r. zmienionego Zarządzeniem nr 50/2020 Wójta Gminy 
Czernikowo z dnia 6 lipca 2020 r., zgodnie z Uchwałą nr XIV/129/2020 Rady Gminy 
Czernikowo z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej - Żłobek 
„Bajkowa Kraina” w Czernikowie oraz nadania jej statutu, w celu realizacji projektu pn. 
„Tworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 na terenie gminy Czernikowo poprzez 
utworzenie żłobka” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 8. Aktywni na rynku pracy, 
Działania 8.4 Godzenie życia zawodowego i rodzinnego, Poddziałania 8.4.2 Rozwój usług 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 
Żłobka „Bajkowa Kraina” w Czernikowie na rok szkolny 2020/2021, zwaną dalej „Komisją” 
w składzie:

1. Bożena Lewandowska - przewodniczący Komisji,
2. Sandra Stancelewska - Grabowska - członek,
3. Joanna Zglinicka - członek,
4. Przemysław Puj er - członek,
5. Monika Jagielska - członek.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Toniate lirasicki


